
＜建築専門家様向けイベント＞	同業他社・学生の方のお申し込みはご遠慮いただいております。	

Trend Seminar 
Milano Salone 

2018 
８.２３(⽊)  

TOTO DAIKEN YKK AP ⾼松コラボレーションショールーム 

10:00～12:00／14:00～16:00	



会場のご案内	

CERA TRADING contents ＆ TOTO contents 
セラトレーディング株式会社では、この度2018 Trend Seminarを開催いたします。 
年々規模を拡⼤し続けているミラノサローネ。今年は2年に1度の⽔まわりの展⽰会「サローネ・バーニョ」も開催されました。 
近年、⽔まわりのデザインに関⼼を寄せる⼈が増える中、バーニョ展は各メーカーの最新プロダクトやトレンドが⾒られる 
展⽰会として注⽬されています。今回のセミナーでは、バーニョ展の⽔まわりトレンドを中⼼に、ミラノサローネの模様を 
ご紹介いたします。合わせてTOTO商品紹介・現場事例紹介をいたします。 
つきましてはご多忙とは存じますが、ぜひともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。	

2018 Trend Seminar 
Milano Salone 

参加お申込み  下記お申込書にご記⼊の上、FAXにてお申込みください 	

貴社名 

部署名 ご氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様 

E-mail 

電話番号 FAX番号 

ご参加者名 

参加ご希望日時 

087-865-9929 

●ご記⼊いただいた個⼈情報はお申し込みに関するご連絡以外の⽬的では使⽤いたしません。	
●お客様の個⼈情報は、当社で責任をもって管理致します。個⼈情報のお取り扱いに関する詳細は、弊社ホームペ­ジ （http://www.toto.co.jp/）掲載のプライバシーポリシーをご覧くだ
さい。	
●ご承諾のうえ、お申し込みをお願いいたします。	

参加⼈数 計（    ）名	

予約制	

●お問い合わせ	
TEL：080-8567-3777 
担当：住宅営業課 ⼩倉	

TOTO DAIKEN  YKK AP 
⾼松コラボレーションショールーム 
〒761-0301 ⾹川県⾼松市林町２５７４－３ 

開館時間 
休館⽇ 

駐⾞場   	 
アクセス  	

10:00〜17:00（予約制） 
毎週⽔曜⽇（祝⽇の⽔曜⽇は開館） 
夏期休暇・年末年始 
あり（５１台） 
⾼松⾃動⾞道 ⾼松中央ICより⾞で５分	

上記のお申込書にご記⼊の上 
FAXにてお申し込みください	 FAX 

レクサス⾼岳	CLUB LEXUS	

		セミナー	  2018年ミラノサローネ視察報告（⽔まわり・インテリア・キッチン）	

※都合により、内容及び会場等が変更になる場合がございます。	
※当イベントは建築専⾨家様向けです。同業他社・学⽣の⽅のお申し込みはご遠慮いただいております。	

※お申込者複数の場合は、必ず全員の⽒名をご記⼊願います。 

※お申込み者複数の場合は、代表者の⽅のメールアドレスのみで構いません。 

 ８⽉２３⽇（⽊） 	 □	10:00〜12:00   	□	14:00〜16:00	✓印をお付け下さい 

 CERA&TOTO新商品紹介     
   ※都合により、内容及び会場等が変更になる場合もございます。	

１回⽬	 10:00～12:00 ２回⽬	 14:00～16:00 
		⽇時	  2018年8⽉23⽇（⽊） ※２回開催	

		定員	  各回定員３０名様（無料）  
  ※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。	

		お申込⽇限	  2018年8⽉17⽇（⾦）までにお申込み願います。 	


